
Lõpetas Concordia 
Ülikooli 1. lend

Laupäeval rahvusvahelise äri
juhtimise bakalaureuse kraadi 
saanud Sigrid Sumberg (22), 
Concordia Rahvusvahelise Üli
kooli esimese lennu edukaim lõ- 
petaja, on väga rahul oma ligi 
100 000 krooni maksnud hari
dusega.

Sigrid Sumberg on Concordia esi
mese lennu üle 70 üliõpilase seas pa
rim lõpetaja, sest tema õpinguaastate 
keskmine hinne oli neljapalli süstee
mis 3,92.

"Ennekõike läksin Concordia ülikoo- 
li. sest tahtsin majandushariduse mis 
. >i eks rahvusvaheliselt kõrgel tasemel,” 
selgitas Sigrid Sumberg, miks ta eelis
tas nel i aastat tagasi tavapärastele kõrg
koolidele uhiuut eraülikooli. Kõrgkoo
li valiku kallutas Concordia kasuks see
gi, et õppekeel oli inglise keel.

”Minu arvates on Concordia hari
dus praegu Eestis kõige kaasaegsem 
võimalus majandushariduses, sest osa 
õppejõude ja  kõik õppematerjalid on 
Ameerikast,” kiitis oivik oma kooli.

Concordia ülikooli ameerikalikul lõ
puaktusel kandsid üle 70 lõpetaja si
nist bakalaureuse akadeemilist kuube 
ning mütsi kuldse lindiga, millele oli 
kirjutatud lõpetamise aasta.

Lõpetajad kirjutasid keepidesse oma 
nime ning pidulikud rõivad ja  peakat- 
tedjäävad ootamajärgmisi lõpetajaid. 
"Endale saame ainult mütsi tuti,” rää
kis Sigrid Sumberg ning oletas, et ilm

selt on mütside valmistamine väga kal
lis.

Vastsed rahvusvahelised diplomee
ritud ärijuhid harjutasid lõpuaktust ju 
ba päev varem, et pidulik protsessioon 
välisminister Toomas Hendrik Ilvese, 
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku pea
piiskopi Einar Soone ja rektor Mart Su
si juhtimisel õnnestuks.

Sigrid Sumbergi õppemaksu tasu
sid tema vanemad. "Olen neile selle 
eest eluaeg tänu võlgu,” lubas vastne 
rahvusvaheline ärijuht.

Õppimise kõrvalt käis Sigrid Sum
berg tööl nagu paljud õpingukaasla- 
sedki, praegu on ta raamatupidaja ning 
tõlgina ametis kütusefirmas Eriõli. Sü
gisel kavatseb tüdruk uurida, milline 
on olukord tööturul ning kaaluda eda
sisi karjäärivõimalusi.

Sigrid Sumbergi hinnangul on Eesti 
tööandjatel Concordia Ülikooli vastu 
usaldus tekkinud. ”Enamik üliõpilasi 
on leidnud tööd ja  väga häid töökohti,” 
sõnas tüdruk, kelle õpingukaaslaste seas 
oli soomlasi, lätlasi ja  leedulasi.

Kahe nädala pärast sõidab Sigrid Chi
cago lähistele Mequeni linna, et läbida 
suvesemester Concordia emaülikoo- 
lis. ”See on Concordia ülikooli pakutav 
võimalus õppida suvesemester Amee
rikas ning saada rahvusvaheliselt tun
nustatud bakalaureuse kraad ka sealt,” 
selgitas Sigrid vabatahtliku kursuse ees
märki. ”Mina lähen Ameerikasse, sest 
iga kogemus on vajalik,” lisas oivik.

HANNES RUMM

"Meil on globaalsem maailmavaade," 
iseloomustas Concordia Ülikooli pa
rim lõpetaja Sigrid Sumberg end ja 
oma õpingukaaslasi. raunovolmar

Esimesi lõpetajaid õnnitlesid lõpuaktusel rektor Mart Susi, välisminister 
Toomas Hendrik Ilves ning peapiiskop Einar Soone. raunovolmar

Ameerikaliku korgkooli lõpuaktuse teevad eripäraseks Eestis seni vaid Hol
lywoodi filmidest tuntud kuued ja peakatted. rauno volmar


